
Čj. SPU 480287/2017 

1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavřené dne 31. 10. 2017 

(dále jen „NOZ“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupen:  

- ve věcech smluvních: Mgr. Michal Gebhart, ředitel Sekce řízení krajských 

pozemkových úřadů a pozemkových úprav 

- ve věcech technických: xxxxx, ředitel Odboru půdní služby,  

xxxxx, ředitelka Odboru metodiky pozemkových úprav 

          

Bankovní spojení:  xxxxx 

Číslo účtu:   xxxxx  

IČO:     01312774 

DIČ:    CZ01312774 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

 

2. Zhotovitel: Centrum pro krajinu s.r.o. 

Sídlo:  Praha 3 – Žižkov, Jičínská 1797/39, PSČ 130 00 

 

     Zastoupen:  

- ve věcech smluvních: Prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., jednatel společnosti 

- ve věcech technických: Prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., jednatel společnosti  

 

Bankovní spojení:   xxxxx 

Číslo účtu:    xxxxx  

IČO:  27615316 

DIČ:  CZ27615316 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



Čj. SPU 480287/2017 

2 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na znění DODATKU Č. 1 SMLOUVY O DÍLO na 

realizaci zakázky s názvem „Pilotní projekt pro zpracování metodiky k provádění 

pozemkových úprav v lesních celcích“ uzavřené dne 31. 10. 2017 podle § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dále jen („smlouva“) 

 

 

      Čl. I 

 

Dle tohoto Dodatku č. 1 se mění: 

 

Čl. III Doba a místo plnění takto: 

1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotovitelem předáno 

a objednatelem akceptováno nejpozději do 31. 10. 2018. 

2. Zhotovitel se zavazuje započít s prováděním Díla bezprostředně po nabytí účinnosti 

této smlouvy. 

3. Místem plnění je Česká republika, zejména pilotní oblasti a sídlo zhotovitele, místem 

předání Díla je sídlo objednatele. 

 

 

Čl. V Převzetí Díla se mění takto:  

1. O předání Díla, nebo jeho části ke kontrole objednateli bude vyhotoven předávací 

protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami. Pokud objednatel do 7 

pracovních dní písemně nezašle zhotoviteli připomínky, má se za to že Dílo, nebo jeho 

část akceptuje, tj. je předané ze strany zhotovitele řádně, včas a v dohodnuté kvalitě. 

Za řádně zhotovené Dílo, nebo jeho část je možné považovat pouze takové dílo, které 

netrpí vadami a obsahuje všechny vlastnosti a náležitosti, které jsou sjednány v této 

smlouvě. Zhotovitel je povinen předat řádně zhotovené Dílo, nebo jeho poslední část 

objednateli ke kontrole nejpozději do 11. 10. 2018. 

2. Zhotovitel se zavazuje do 7 pracovních dnů od doručení připomínek objednatele 

provést veškeré potřebné úpravy dle připomínek objednatele a takto upravené Dílo, 

nebo jeho část předat objednateli k akceptaci. 

3. O akceptaci Díla, nebo jeho části bude vyhotoven Akceptační protokol potvrzující, že 

Dílo, nebo jeho část odpovídá zadání této smlouvy a případným připomínkám 

objednatele. Tento protokol bude následně podepsán oběma smluvními stranami. K 

akceptaci celého Díla musí dojít nejpozději do 31. 10. 2018. 

4. Objednatel je oprávněn v průběhu zpracování Díla svolávat kontrolní dny. Objednatel 

je povinen informovat zhotovitele o záměru provést kontrolní den minimálně 3 pracovní 

dny před jeho konáním. Objednatel stanoví místo a termín konání kontrolního dne. 

Místem kontrolních dní bude převážně sídlo objednatele, sídlo zhotovitele nebo pilotní 

území. 

5. Zhotovitel předá dílo objednateli v počtu 2 paré v listinné formě a ve dvou vyhotoveních  

v digitální formě na paměťovém médiu (CD/DVD/flash disk). Podrobnější specifikace 

datových forem jednotlivých výstupu Plnění je uvedena v příloze č. 1. 

6. Dílo bude předáno v sídle objednatele, kde jej převezme zástupce objednatele pro věci 

technické. 

 

 

 



Čj. SPU 480287/2017 

3 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.j. SPU 480287/2017 zůstávají beze změny.  

 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv.  

 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.  

 

 

 

 

V Praze dne 7. 6. 2018 V Praze dne 20. 6. 2018 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 

Mgr. Michal Gebhart 

ředitel Sekce řízení krajských 

pozemkových úřadů a pozemkových 

úprav 

Prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

jednatel společnosti 
Centrum pro krajinu s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


